ceptis a nobis 20 solidis. ActumFlaviniaci.

(1097, Febr. 6.) Hildegarius etiam de Gurziaco
nosler factus, quod non fu.erat antecessorum nos-

trorum, auxit elemosinam qtiam avus suus fecerat,
dans ecclesix nostrx Eremburgem filiam HeLardx
fiiix Wihelelmi, et oinnem posteritatem eorum, ac-

ceptis a nobis solidis 58 pro caritate. Actum mense
Fcbr. 0. feria, 8. Idus Febr.

Aymo etiam Lovels liius (206) homo noster om-

nein alodum suum Deo et sancto Petro sanctoque
Prcjecto tribuens, torturas quas in casamento nostro

faciebal, vurpivit, enarratis coram omnibus rectis
consuetudinibus casamenti,de capite mansi2 sexta-
rios avanx, et 4 vini in salvamento.

Fcci cliam pacem cum WoloneSarmaciensi, et ei

nostro facto 100 solidos, equum 1, canem 1 dedi.
In redemptione xcclesix de Fontanis 55 solidos

dedi. In caldaria Salinensi 40 solidospro equo.
In redemptione terrx ct vinearum, quas prxde-

cessor noster abba Raynaldus Wallerio Frossardo
homini ducis promiserat, 50 solidosdedi, et lcrrain
retinui.

Teberto prxposito pro quibusdam placitis 25 so-
lidos dedi, et pro compositione cervi quem canes sui

moverant, et homines nostri ceperant meque no-
lente diviserant, solitlos 50. Befnardo de Montbar
in captione sua solidos 50.

VARLE LECTiONES.
423Ha. c. *" nobis c. *" ita c. 4" fedi c.

NO.jfrj.

(202) 4. Ibid. Dec. 1096. cfonationem quandam
firmavit; Gallia Christ. IV. 1007. K.

(203) Philippus rex Francorum rogante Aganone
cpiscopo Educnsi et Rainaldo abbate monasterii
possessiones confirmaverat anno 1085. K.

(204) Dies 'sanctx Cecilix anno 1096 in Sabba-
tum incitlit, anno 1097 in Domiuicam; indictio 5
anno 1097 congruit.

(205) i. e. feoii.
206) i. e. ligius.
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In redemptione fanoni deaurati et capsse argen- A

lex 00 solidos dedi.etin cappa 7.

Deditecclesixnostrx quidam milesnunc conversus

Arnulfus de Monastcrio mansum 1 apud Prusilia-

cum.
Dedit etiam Gislebertus de Luciniaco mansum 1

apud Darciacum pro fili.osuo Pontio noinine, cum

omnibus appendiciis, et homines trcs cum eorum

posterilate.
Dedit iliJem Hugo de Draciaco mansum unum

cum appendiciis in eadem villa pro filio suo. Actum

apud Colchas.

Brutinus etiam dominus castri, quod olim Sedu-

num, nunc Blismurus dicitur, reddidit nobis xccle-

siam castri ejusdem cum appendiciis et cum omni-

bus quce olim possederat vel tunc possidebat. Et "

quia de suo proprio quxdam ad victuin fratrum ad-

didit, 20 ei solidos pro caritate dedi.

Aymo miles ejusdem castri, avunculus ipsius, ad